
UCHWAŁA  NR XXIII/126/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 czerwca 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/185/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 maja 2005 r.
w sprawie realizacji inwestycji komunalnych - przydomowych oczyszczalni ścieków
w ramach porozumień z właścicielami i wieczystymi użytkownikami nieruchomości

na terenie Gminy Żychlin.

Na  podstawie  art .  18  ust.  l  i  ust .  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717
i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Żychlinie uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/185/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 maja 2005 r.
w sprawie realizacji inwestycji komunalnych - przydomowych oczyszczalni ścieków
w ramach porozumień z właścicielami i wieczystymi użytkownikami nieruchomości na terenie
Gminy Żychlin wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3 ust. l otrzymuje brzmienie:
„l Ustala się minimalny wskaźnik udziału właściciela lub wieczystego użytkownika
nieruchomości w kosztach inwestycji, o której mowa w § l w wysokości 45% całkowitych kosztów
zadania, a w przypadku dofinansowania przedsięwzięcia realizowanego ze Związkiem Gmin Regionu
Kutnowskiego, którego celem jest realizacja projektu pn: „Budowa systemu ochrony wód
powierzchniowych - budowa oczyszczalni przydomowych - Etap I” z Europejskich Funduszy
Strukturalnych w latach 2007-2013 udział ustala się na kwotę 3000,00 zł. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                            Przewodnicząca Rady
                                                                                                                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIII/126/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 czerwca 2008 r.

W związku z planowanym złożeniem wniosku aplikacyjnego o środki z UE konieczne jest

dostosowanie modelu finansowania inwestycji do zasad określonych przez Związek Gmin Regionu

Kutnowskiego, stąd proponowana zmiana Uchwały Nr XXXIV/185/05 Rady Miejskiej

w Żychlinie z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie realizacji inwestycji komunalnych - przydomowych

oczyszczalni ścieków w ramach porozumień z właścicielami i wieczystymi użytkownikami

nieruchomości na terenie Gminy Żychlin.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIII/126/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





